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Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 73/2016 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 21 grudnia 2016 r zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy
Nowy Duninów na 2016 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

377 105,00 365 000,00 90 500,00364 700,00 0,00 0,00 12 105,0012 105,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 377 105,00

1 076,00
-1 076,00 0,00

0,00
0,00278,00

0,00
-22,00

365 000,00
1 076,00

-1 076,00

364 722,00
1 076,00

-1 054,00

89 446,00
0,00

-1 054,00

275 276,00
1 076,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 105,00
0,00
0,00

12 105,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

377 105,00

Dostarczanie wody

365 000,00 90 500,00364 700,00 274 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 105,00 12 105,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

278,00
0,00

-22,00-1 076,00
1 076,00

377 105,00 365 000,00
1 076,00

-1 076,00

364 722,00
1 076,00

-1 054,00

89 446,00
0,00

-1 054,00

275 276,00
1 076,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 105,00
0,00
0,00

12 105,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

88 476,00 69 741,00 8 741,0060 741,00 0,00 0,00 18 735,0018 735,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 88 476,00

1 835,00
-1 835,00 0,00

0,00
0,007 165,00

0,00
-1 835,00

69 741,00
1 835,00

-1 835,00

62 576,00
1 835,00

0,00

8 741,00
0,00
0,00

53 835,00
1 835,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 735,00
0,00
0,00

18 735,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

88 176,00

Ochotnicze straże pożarne

69 441,00 8 741,0060 441,00 51 700,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 18 735,00 18 735,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 165,00
0,00

-1 835,00-1 835,00
1 835,00

88 176,00 69 441,00
1 835,00

-1 835,00

62 276,00
1 835,00

0,00

8 741,00
0,00
0,00

53 535,00
1 835,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 735,00
0,00
0,00

18 735,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

4 254 127,00 4 250 903,00 3 187 325,004 024 653,00 42 000,00 0,00 3 224,003 224,00184 250,00 0,00 0,00 3 224,00 0,00837 328,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 254 127,00

322,00
-322,00 0,00

0,00
0,00183 928,00

0,00
-322,00

4 250 903,00
322,00

-322,00

4 024 975,00
322,00

0,00

3 187 325,00
0,00
0,00

837 650,00
322,00

0,00

42 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 224,00
0,00
0,00

3 224,00
0,00
0,00

3 224,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

410 146,00

Dowożenie uczniów do szkół

410 146,00 164 300,00409 546,00 245 246,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

278,00
0,00

-322,00-322,00
322,00

410 146,00 410 146,00
322,00

-322,00

409 868,00
322,00

0,00

164 300,00
0,00
0,00

245 568,00
322,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

62 000,00 62 000,00 35 315,0062 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 685,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 62 000,00

115,00
-115,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

62 000,00
115,00

-115,00

62 000,00
115,00

-115,00

35 200,00
0,00

-115,00

26 800,00
115,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

57 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

57 500,00 35 315,0057 500,00 22 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-115,00

115,00
57 500,00 57 500,00

115,00
-115,00

57 500,00
115,00

-115,00

35 200,00
0,00

-115,00

22 300,00
115,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 447 411,00 4 447 411,00 420 838,73672 896,45 0,00 0,00 0,000,003 774 514,55 0,00 0,00 0,00 0,00252 057,72przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 448 688,00

1 479,00
-202,00 0,00

0,00
0,003 775 983,55

1 469,00
0,00

4 448 688,00
1 479,00
-202,00

672 704,45
10,00

-202,00

420 636,73
0,00

-202,00

252 067,72
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85211

2 070 933,00

Świadczenie wychowawcze

2 070 933,00 23 278,0040 304,00 17 026,00 0,00 2 030 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 031 129,00
500,00

0,000,00
510,00

2 071 443,00 2 071 443,00
510,00

0,00

40 314,00
10,00

0,00

23 278,00
0,00
0,00

17 036,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 510 763,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 510 763,00 114 644,73121 063,45 6 418,72 0,00 1 389 699,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 390 668,55
969,00

0,00-202,00
969,00

1 511 530,00 1 511 530,00
969,00

-202,00

120 861,45
0,00

-202,00

114 442,73
0,00

-202,00

6 418,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 407 762,39 1 366 333,70 139 169,001 366 133,70 0,00 0,00 41 428,6941 428,69200,00 0,00 0,00 935,20 0,001 226 964,70przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 407 762,39

6 246,00
-6 246,00 0,00

0,00
0,00139,00

0,00
-61,00

1 366 333,70
6 246,00

-6 246,00

1 366 194,70
6 246,00

-6 185,00

132 984,00
0,00

-6 185,00

1 233 210,70
6 246,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41 428,69
0,00
0,00

41 428,69
0,00
0,00

935,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

475 840,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

475 840,00 49 659,00475 640,00 425 981,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

139,00
0,00

-61,00-61,00
61,00

475 840,00 475 840,00
61,00

-61,00

475 701,00
61,00

0,00

49 659,00
0,00
0,00

426 042,00
61,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

485 600,00

Gospodarka odpadami

474 600,00 86 350,00474 600,00 388 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 185,00

6 185,00
485 600,00 474 600,00

6 185,00
-6 185,00

474 600,00
6 185,00

-6 185,00

80 165,00
0,00

-6 185,00

394 435,00
6 185,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 240 557,15 13 709 947,50 9 084 813,50 5 395 092,73 3 689 720,77 381 680,45 4 157 453,55 530 609,65530 609,6586 000,000,000,00 7 903,20 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 156 682,55
1 469,00

-2 240,00-9 796,00
11 073,00

14 241 834,15 13 711 224,50
11 073,00
-9 796,00

9 086 861,50
9 604,00

-7 556,00

5 387 536,73
0,00

-7 556,00

3 699 324,77
9 604,00

0,00

381 680,45
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 000,00
0,00
0,00

530 609,65
0,00
0,00

530 609,65
0,00
0,00

7 903,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


